
UCHWAŁA NR XXXIII/158/06  
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 13 czerwca 2006r. 
 

w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 
ze zm.) oraz art.89, art.90 ust.1 i art.92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159 poz.1547 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy, 
Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się następujące granice i numery okręgów wyborczych, oraz liczbę wybieranych radnych w każdym okręgu: 
Numer okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu Liczba radnych wybieranych w okręgu 

1 Sołectwo Gwiździny  2 
2 Sołectwo Pacółtowo 1 
3 Sołectwo Tylice 1 
4 Sołectwo Bratian, 

Sołectwo Kaczek 
3 

5 Sołectwo Bagno, 
Sołectwo Jamielnik 

2 

6 Sołectwo Lekarty,  
Sołectwo Skarlin 

2 

7 Sołectwo Chrośle,  
Sołectwo Gryźliny, 
Sołectwo Nowy Dwór 

1 

8 Sołectwo Radomno, 
Sołectwo Pustki 

1 

9 Sołectwo Mszanowo 1 
10 Sołectwo Nawra 1 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/117/02 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 9.07.2002r. w 

sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie i uchwałę nr XXXII/155/06 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 20.04.2006r. w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze dla 
wyboru Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w sołectwach i Urzędzie Gminy i 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu i Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
Roman Brzeski   

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E  
do uchwały nr XXXIII/158/06 w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze 

 
liczba ludności  8010:15 = 534 – norma przedstawicielstwa 
 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu  Liczba 
mieszkańców 

Liczba 
mieszkańców w 
okręgu 

Liczba 
mandatów 

Średnia  
ilość  
mandatów 

1 Sołectwo Gwiździny 824 824 2 1,54 
2 Sołectwo Pacółtowo  511 511 1 0,96 
3 Sołectwo Tylice 644 644 1 1,20 

4 
  

Sołectwo Bratian,  
Sołectwo Kaczek 

1402 
  110 

1512 3 2,83 

5 Sołectwo Bagno  
Sołectwo Jamielnik  

221 
997 

1218 2 2,28 

6 
 

Sołectwo Lekarty,  
Sołectwo Skarlin 

257 
659 

916 2 1,71 

7 Sołectwo Chrośle,  
Sołectwo Gryźliny, 
Sołectwo Nowy Dwór  

325 
221 
227 

773 1 1,45 

8 Sołectwo Radomno,  
Sołectwo Pustki 

568 
143 

711 1 1,33 

9 Sołectwo Mszanowo 494 494 1 0,92 
10 Sołectwo Nawra 407 407 1 0,76 

                
Razem mandatów: 15 

 
 

 
 
                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 
                                                     
                                                                                                      Roman Brzeski  

 


